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Recreatieve Meerkamp deel 4
Nijkerk, 5-3-2022

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag Junioren 4 en ouder
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fabiola Bosman Deltasteur 1:22.92 197701148 1:28.66 1:28.66
2. Inge Kiers Deltasteur 1:31.41 200505222 1:29.42 42.21 1:29.42
3. Daniëlle van Dam De Woelwaters 1:34.02 200602528 1:30.28 42.78 1:30.28
4. Margriet Leeffers Deltasteur 1:26.24 197800448 1:33.96 46.20 1:33.96
5. Ruth Hofstede Deltasteur NT 200505220 1:37.89 45.35 1:37.89
6. Denise Naberman Deltasteur 1:41.76 200700294 1:41.74 1:41.74

AFGEM Robyn Hoekert De Woelwaters 1:30.70 200703294
AFGEM Lyanne Hoogezand De Woelwaters 1:38.55 200604380
AFGEM Sigrit Aarten Deltasteur 1:15.62 199302868
AFGEM Nienke van Eijk Flevo 1:36.88 200602560

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag Junioren 3 en ouder
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tom de Lange Deltasteur 1:15.04 199300303 1:14.94 1:14.94
2. Pieter Buitelaar Flevo 1:17.40 197601693 1:15.48 34.37 1:15.48
3. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 1:31.95 197201665 1:33.51 46.85 1:33.51

DIS Daniel Meijer Flevo 2:16.60 200603643 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Thijs Pijl Flevo NT 200601979
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Wouter Priem De Woelwaters 1:29.00 200503885

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en 3
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Denise School Deltasteur 1:51.58 200803772 1:44.89 49.24 1:44.89
2. Elisa Wursten Deltasteur 1:43.63 200803918 1:46.44 49.96 1:46.44
3. Alexandra Ceron De Woelwaters NT 200902644 1:49.19 1:49.19
4. Fleur Rutten Deltasteur NT 200902960 1:49.40 51.06 1:49.40
5. Esmee Kiers Deltasteur 1:55.34 200804366 1:54.91 54.13 1:54.91
6. Kim de Groot De Woelwaters NT 200803670 1:55.88 53.58 1:55.88
7. Latoya Lowik Deltasteur NT 200902958 1:55.92 53.86 1:55.92
8. Naomi Naberman Deltasteur 2:09.59 200900712 1:56.51 54.82 1:56.51
9. evi de Wit Flevo 2:08.62 200804326 2:03.14 55.66 2:03.14

DIS Lieke Mandema Flevo 2:02.80 200803138
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Anne Oosterbroek Flevo 1:51.51 200803224

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ross Wieman Flevo NT 200902017 1:52.62 54.98 1:52.62
2. Finn Kruithof Deltasteur 2:02.98 200902569 1:53.74 53.71 1:53.74
3. Guus Pijl Flevo 2:16.83 200900691 2:00.86 58.13 2:00.86
4. Adwin Last Deltasteur NT 200903339 2:17.43 1:01.46 2:17.43
5. Alon Meijer Flevo 2:32.47 200901551 2:21.06 1:04.78 2:21.06
6. Tygo Jansen De Woelwaters NT 200803477 2:21.35 2:21.35

dis volledig Niek Endeman Deltasteur 2:00.40 200902567
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

dis volledig Robin van As Flevo NT 200803661
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Recreatieve Meerkamp deel 4
Nijkerk, 5-3-2022

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie van der Horst Flevo NT 201000246 48.37
2. Elise Hofstede Deltasteur NT 201003392 50.83
3. Joanne Huisman Deltasteur NT 201003090 54.84
4. Femke Mandema Flevo 55.73 201100396 55.90
5. Moana Eestermans De Woelwaters NT 201003202 57.37
6. Lotte Boone De Woelwaters NT 201101792 1:06.64
7. Enora Kouwen Flevo NT 201100616 1:12.04

dis volledig Tessa Drost Deltasteur NT 201002034
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Iza Benschop Flevo NT 201002850
AFGEM Esmee Veenman Flevo NT 201102378

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sjors Pijl Flevo NT 201100865 49.74
2. Jorik Groen Deltasteur 1:06.17 201100801 1:04.31
3. Hielke van Doornik Flevo NT 201101401 1:19.79

dis volledig Gerben Last Deltasteur NT 201101859 VD
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Reza Brugman De Woelwaters NT 201200794 47.88
2. Emma van Dijk Deltasteur 1:00.17 201201436 52.80
3. Emma Buitelaar Flevo 1:00.17 201300204 59.97
4. Charella Baartse Flevo 1:20.13 201200198 1:14.86

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Drost Deltasteur 47.96 201200865 44.70
2. Sem Groen Deltasteur 58.32 201300123 51.51
3. Jasper Thiel Flevo 59.26 201200671 56.65
4. Jens Majoor Flevo NT 201201373 1:12.33

Programmanr. 9 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Buitelaar Flevo NT 201500070 45.12
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Recreatieve Meerkamp deel 4
Nijkerk, 5-3-2022

Programmanr. 10 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jurre Beens Deltasteur NT 201400251 37.90

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5-3-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo NT 2:23.69
Pieter Buitelaar 76 28.95 Thijs Pijl 06 30.05
Lieke Mandema 08 42.01 evi de Wit 08 42.68

2. Deltasteur 1 Deltasteur 2:43.85 2:37.66
Niek Endeman 09 40.21 Fleur Rutten 09 45.99
Inge Kiers 05 37.70 Elisa Wursten 08 33.76

3. Deltasteur 2 Deltasteur 2:55.35 2:50.69
Esmee Kiers 08 41.37 Finn Kruithof 09 43.14
Naomi Naberman 09 47.00 Denise Naberman 07 39.18

4. Deltasteur 3 Deltasteur 3:02.05 2:54.13
Tessa Drost 10 41.23 Adwin Last 09 50.52
Latoya Lowik 09 45.37 Ruth Hofstede 05 37.01

AFGEM Flevo 1 Flevo NT

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
5-3-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo NT 3:10.17
Femke Mandema 11 47.77 Sophie van der Horst 10 41.61
Sjors Pijl 11 48.83 Enora Kouwen 11 51.96

dis volledig Deltasteur 1 Deltasteur 3:30.45
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Elise Hofstede, Bram Drost, Emma van Dijk, Joanne Huisman

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 4 en jonger
5-3-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 14 Dames, 50m rugslag Junioren 4 en ouder
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniëlle van Dam De Woelwaters 42.15 200602528 40.94
2. Fabiola Bosman Deltasteur 39.04 197701148 41.47
3. Inge Kiers Deltasteur 41.93 200505222 42.73
4. Margriet Leeffers Deltasteur 41.98 197800448 43.07
5. Denise Naberman Deltasteur 43.87 200700294 44.44
6. Ruth Hofstede Deltasteur 45.65 200505220 45.64

AFGEM Robyn Hoekert De Woelwaters 41.83 200703294
AFGEM Lyanne Hoogezand De Woelwaters 44.68 200604380
AFGEM Sigrit Aarten Deltasteur 34.09 199302868
AFGEM Nienke van Eijk Flevo 43.72 200602560
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Recreatieve Meerkamp deel 4
Nijkerk, 5-3-2022

Programmanr. 15 Heren, 50m rugslag Junioren 3 en ouder
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Pijl Flevo 38.92 200601979 37.26
2. Pieter Buitelaar Flevo 38.29 197601693 37.52
3. Tom de Lange Deltasteur 39.04 199300303 41.73
4. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 52.90 197201665 48.59
5. Daniel Meijer Flevo 52.92 200603643 53.62

AFGEM Wouter Priem De Woelwaters 40.44 200503885

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Denise School Deltasteur 36.77 200803772 37.38
2. Kim de Groot De Woelwaters 43.47 200803670 39.26
3. Lieke Mandema Flevo 44.57 200803138 41.71
4. Esmee Kiers Deltasteur 41.41 200804366 41.77
5. Alexandra Ceron De Woelwaters 45.18 200902644 41.79
6. evi de Wit Flevo 43.04 200804326 42.05
7. Latoya Lowik Deltasteur 47.13 200902958 45.20
8. Naomi Naberman Deltasteur 47.05 200900712 45.74
9. Fleur Rutten Deltasteur 47.39 200902960 45.89

DIS Elisa Wursten Deltasteur 38.30 200803918
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Anne Oosterbroek Flevo 39.16 200803224

Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ross Wieman Flevo NT 200902017 37.08
2. Niek Endeman Deltasteur 42.23 200902567 38.57
3. Guus Pijl Flevo 38.73 200900691 38.90
4. Robin van As Flevo 47.66 200803661 41.83
5. Finn Kruithof Deltasteur 48.93 200902569 44.90
6. Alon Meijer Flevo 51.65 200901551 50.87
7. Adwin Last Deltasteur 51.42 200903339 51.41
8. Tygo Jansen De Woelwaters 53.10 200803477 56.01

Programmanr. 18 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elise Hofstede Deltasteur NT 201003392 51.86
2. Joanne Huisman Deltasteur 57.56 201003090 53.81
3. Femke Mandema Flevo 53.44 201100396 57.23
4. Moana Eestermans De Woelwaters NT 201003202 57.57
5. Enora Kouwen Flevo 1:05.10 201100616 1:00.54
6. Lotte Boone De Woelwaters 1:01.11 201101792 1:00.90
7. Tessa Drost Deltasteur 1:07.43 201002034 1:07.65
8. Isa Jansie Flevo 1:25.33 201101566 1:20.55
9. Kaylee Hemblet Flevo NT 201101966 1:36.33

DIS Sophie van der Horst Flevo 55.93 201000246
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Iza Benschop Flevo 50.93 201002850
AFGEM Esmee Veenman Flevo NT 201102378
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Recreatieve Meerkamp deel 4
Nijkerk, 5-3-2022

Programmanr. 19 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sjors Pijl Flevo 1:00.14 201100865 57.68
2. Gerben Last Deltasteur NT 201101859 1:02.26
3. Jorik Groen Deltasteur 1:01.06 201100801 1:03.39
4. Hielke van Doornik Flevo 1:19.29 201101401 1:12.86

Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Reza Brugman De Woelwaters 1:29.33 201200794 1:00.43
2. Emma van Dijk Deltasteur NT 201201436 1:04.02
3. Emma Buitelaar Flevo 1:06.20 201300204 1:08.67
4. Charella Baartse Flevo 1:20.06 201200198 1:13.11

Programmanr. 21 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Drost Deltasteur 1:04.82 201200865 57.87
2. Sem Groen Deltasteur 1:02.49 201300123 1:02.81
3. Jasper Thiel Flevo NT 201200671 1:10.60
4. Jens Majoor Flevo NT 201201373 1:16.38

Programmanr. 22 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Buitelaar Flevo NT 201500070 46.67

Programmanr. 23 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jurre Beens Deltasteur NT 201400251 43.05

Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag Junioren 4 en ouder
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fabiola Bosman Deltasteur 32.47 197701148 34.26
2. Margriet Leeffers Deltasteur 33.42 197800448 36.45 FJ 1
3. Daniëlle van Dam De Woelwaters 35.10 200602528 36.45 FJ 2
4. Inge Kiers Deltasteur 35.93 200505222 37.35
5. Ruth Hofstede Deltasteur 38.18 200505220 37.64
6. Denise Naberman Deltasteur 37.96 200700294 40.22

AFGEM Robyn Hoekert De Woelwaters 34.48 200703294
AFGEM Lyanne Hoogezand De Woelwaters 37.90 200604380
AFGEM Sigrit Aarten Deltasteur 29.86 199302868
AFGEM Nienke van Eijk Flevo 36.36 200602560
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Recreatieve Meerkamp deel 4
Nijkerk, 5-3-2022

Programmanr. 25 Heren, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tom de Lange Deltasteur 27.41 199300303 28.00
2. Pieter Buitelaar Flevo 29.09 197601693 28.46
3. Thijs Pijl Flevo 30.26 200601979 30.65
4. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 30.54 197201665 32.16
5. Daniel Meijer Flevo 42.92 200603643 42.65

AFGEM Wouter Priem De Woelwaters 34.36 200503885

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elisa Wursten Deltasteur 44.94 200803918 42.24
2. Esmee Kiers Deltasteur 48.57 200804366 53.87 FJ 1
3. Denise School Deltasteur 55.18 200803772 53.87 FJ 2
4. Kim de Groot De Woelwaters NT 200803670 54.18
5. Naomi Naberman Deltasteur 57.13 200900712 54.50
6. evi de Wit Flevo 54.53 200804326 55.20
7. Alexandra Ceron De Woelwaters NT 200902644 57.43
8. Fleur Rutten Deltasteur 54.64 200902960 57.91
9. Latoya Lowik Deltasteur 58.05 200902958 58.78

10. Lieke Mandema Flevo 1:01.75 200803138 1:00.19
AFGEM Anne Oosterbroek Flevo 50.50 200803224

Programmanr. 27 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
5-3-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guus Pijl Flevo 50.15 200900691 53.14
2. Niek Endeman Deltasteur 58.24 200902567 55.09
3. Alon Meijer Flevo 1:08.10 200901551 1:06.93
4. Adwin Last Deltasteur 1:16.90 200903339 1:14.95

DIS Finn Kruithof Deltasteur 1:05.92 200902569
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Robin van As Flevo NT 200803661
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Ross Wieman Flevo NT 200902017 VD
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.


